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 2011 Basın Açıklaması 

Stavropol’da Yine Dini Bir Aktivist Öldürüldü  

 

“Onlardan ancak Aziz ve Hamid olan Allah’a iman ettikleri için intikam aldılar.” [Buruc 8] 
  
26 Eylül’de Stavropol’a bağlı Neftekumsk bölge müezzini Ravel Kaybaliv, Budennovsk-Kara Tübe 

arasındaki otobanda öldürüldü. Arabasının yanı başında öldürülen dini aktivistin bedeninde kurşun izlerine 
rastlanıldı.   

  
Ravel, Allah rahmet eylesin, özellikle başörtüsü yasağı hortladıktan sonra Müslümanların haklarının etkin 

savunucusuydu. Öyle ki medya Ravel’i okullara başörtülü girişine izin verilmeyen kız babalarının gayri resmi 
lideri olarak niteliyordu. Müftülük, Ravel Kaybaliv’in ölümünün Müslümanların haklarını savunmakla bir 
ilişkisinin olduğuna inanıyor. Ravel, sık sık güvenlik güçlerinin baskı ve tehdidine maruz kalıyordu. 

 

Şüphesiz Kaybaliv, Allah rahmet eylesin, 2012 yılından bu yana Stavropol’da öldürülen Müslüman 
aktivistlerin yedincisidir. 20 Ağustos 2015’de Neftekumsk İrgaklı köyü müezzini kimliği belirsiz kişilerce 
öldürülmüştü. 21 Haziran 2014’de eylemci Almaz Abdun Nasirov ve 14 Haziran 2014’de de istihbarat 
yetkililerince ifadeye çağrılan Zamir Taybov ifadesinin ardından ölü bulunmuştu. 30 Aralık 2013’de de 
Müslümanlar Birliği üyesi İbrahim Norov’un ölü bedenine rastlanılmıştı. 6 Kasım 2013’de de Kanghol köyü 
müezzini Mansur Hacikıyas güvenlik güçlerine ait bir cezaevinde hayatını kaybederken 13 Şubat 2012 
tarihinde de arabasının infilak etmesi sonucu Stavropol müftü yardımcısı Korman İsmailov yaşamını 
yitirmişti.  

 

Henüz bu suikastların failleri yakalanmış değil. Müslümanlar, bu suikastların arkasında güvenlik 
güçlerinin olduğunu inanıyor.   

 

Dünya tersine gidiyor ve insanlar artık Allah’ın Şeriatına uymuyor. Materyalizm amellerin kriteri haline 
gelmiştir. Güvenlik güçlerine harcanan büyük paralar, öyle görünüyor ki yöneticilerin İslam korkusunu kutsal 
ticari kara dönüştürmüştür. Güvenlik güçleri, hükümetin İslam’ın yayılması ile mücadele planını uyguluyor. 
Köktendincilik “tehdidi” olduğunu lanse etmek ve böylece finansal destek almak için Müslüman avına 
çıkıyorlar.   

 

Biz, merhum Ravel Kaybaliv’in ailesi ve yakınlarına yüreğimizin derinliklerinden gelen başsağlığı 
dileklerimizi sunuyoruz. Allah Subhânehu ve Teâlâ onun günahlarını affedip hasenatını artırsın. Ölümüyle 
bağlantısı olan herkesten intikamını alsın.  

 

 


